- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-05-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DIRECCIÓN GENERAL DEL REGISTRO CIVIL DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS DE ACUERDO AL ANEXO II. - 

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Valor del pliego: PESOS QUINIENTOS CINCO CON 00/100 ($ 505,00).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 02001-0060022-9

- Monto Original: $ 1.258.000,00

Documentos

- Pliego

P. U. B. Y. C. G. 

P. B. Y. C. P. LPR. 11/23

- Llamado a Licitación

RES. N° 114/23

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA LPR. 11/23

- Informe de Preadjudicación